Datenblatt für Artikel AA1100248
 erstellt mit OXOMI
am 23.11.2023
 /Seite 1 3Datenblatt für Artikel AA1100248
Lautsprecher Montagebügel für Sonos One & One SL Gen 2, schwarz für alle
marktüblichen 3-Phasen Stromschienen AA1100248
Datenblatt für Artikel AA1100248
 erstellt mit OXOMI
am 23.11.2023
 /Seite 2 3Datenblatt für Artikel AA1100248
85369010
de
1 Stück
1 Stück
1
1 Stück
Stück
Stück
AA1100248
4062029209365
Produkt
STAMMDATEN
Artikel-Typ
GTIN
Type / Modell
Einheit Inhalt
Einheit Bestellung
Inhaltsmenge
Preisbezugsmenge
Mindestbestellmenge
Bestellschritt
Ursprungsland
Zolltarifnummer
BESCHREIBUNG
Einfache Steuerung über WLAN. Flexibel einsetzbar. Im Lieferumfang erhalten Sie einen
Montagebügel mit bereits montiertem und verkabeltem Multiadapter für Ihre
Stromschiene. Material: Polycarbonat / Metall.
MERKMALE
ETIM 8.0: Halterung für Audio-/Videosysteme (EC001548)
Geeignet für Lautsprecher
Montageart sonstige
Schwenkbereich -
Neigungswinkel -
Tragfähigkeit -
Breite 60 mm
Höhe 240 mm
Tiefe 100 mm - 100 mm
Farbe schwarz
WEITERE ARTIKEL
Zubehör für
Datenblatt für Artikel AA1100248
 erstellt mit OXOMI
am 23.11.2023
 /Seite 3 3Datenblatt für Artikel AA1100248
XTS 4100-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 1000mm -
schwarz XTS 4100-2
XTS 4200-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 2000mm -
schwarz XTS 4200-2
XTS 4300-2
GLOBAL Trac Pro Stromschiene 3-Phasen Aufbauschiene 3000mm -
schwarz XTS 4300-2